
Projekt

z dnia  31 stycznia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zamiaru zaprzestania działalności przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 przy 
ul. ks. Marcina Lutra 6 we Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. zamierza się zaprzestanie działalności przez Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy nr 1 przy ul. ks. Marcina Lutra 6 we Wrocławiu, zwany dalej „ośrodkiem".

§ 2. 1. Zamierza się zapewnić, by wychowankowie ośrodka mieli możliwość kontynuowania pobytu
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 10 we Wrocławiu przy ul. Parkowej 27 lub 
w Niepublicznym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Specjalnym prowadzonym przez Fundację Ewangelickie 
Centrum Diakonii i Edukacji im. ks. Marcina Lutra we Wrocławiu przy ul. Marcina Lutra 2-8.

2. Zamierza się zapewnić, by uczniowie Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 89 funkcjonującej dotychczas 
w ośrodku mieli możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej Specjalnej prowadzonej przez 
Fundację Ewangelickie Centrum Diakonii i Edukacji im. ks. Marcina Lutra we Wrocławiu przy ul. ks. Marcina 
Lutra 2-8.

3. Mienie ośrodka zamierza się przekazać na cele oświatowe.

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Wrocławia do zawiadomienia Dolnośląskiego Kuratora Oświaty oraz 
rodziców uczniów i wychowanków o zamiarze zaprzestania działalności przez ośrodek.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia

Id: 50EFF08F-39DA-492D-BCC3-C7B567B5B7D7. Projekt Strona 1




